
         Edição 719 Pág 1  Araguari, 6 de setembro de 2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O AVISO DE PREGÃO ELE-
TRÔNICO N° 006/2024 – PROCESSO 008/2024, com o critério de julgamento MENOR PREÇO GLO-
BAL - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS,  
EQUIPAMENTOS  MULTIFUNCIONAIS  E  APARELHOS  DE  SCANNER,  INCLUINDO  O  FORNECIMENTO 
DOS EQUIPAMENTOS (NOVOS E 1º USO), TREINAMENTO AOS USUÁRIOS DOS EQUIPAMENTOS, SER-
VIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, E DE TODO MATERIAL  
DE CONSUMO NECESSÁRIO AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DOS EQUIPAMENTOS, EXCETO PAPEL, 
PARA A UTILIZAÇÃO NA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, 
PODENDO SER PRORROGADO. Data de abertura da Sessão: Dia 20/09/2024 às 08:30 horas. Os 
interessados deverão encaminhar proposta de preço para www.licitanet.com.br. Para todas as  
referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). O Edital completo encontra-se 
disponível nos sites: https://araguari.mg.leg.br/licitações e www.licitanet.com.br. Maiores infor -
mações no Departamento de Licitações e Contratos, na Rua Cel. José Ferreira Alves, nº 758, ou 
pelo telefone (0**34) 3249-1137. Araguari, 06 de setembro de 2024.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2024-09-06T16:31:29-0300
	zelap




